1 / 4

2023年5月12日

各  位

会 社 名  新家工業株式会社
代表者名  代表取締役社長 井上 智司

（コード番号：7305 東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役
管理本部長 浜田 哲洋

（TEL 06-6253-0221）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異
動について決議いたしましたのでお知らせいたします。
なお、当該異動につきましては、2023年６月 27日開催予定の当社第 159期定時株主総会にお

ける取締役の選任議案の承認および同株主総会終了後の取締役会における決議を経て正式に決定
する予定であります。

記

Ⅰ.代表取締役の異動の内容

1.新任代表取締役候補者
 氏   名 新役職 現役職

浜 田
は ま だ

 哲 洋
てつひろ

 代表取締役常務 常務取締役

2.退任予定代表取締役
 氏   名 現役職

北 村
きたむら

 哲 也
て つ や

 代表取締役常務

 ※同氏は、取締役の任期満了により退任予定であります。

3.異動の理由
 経営体制変更のため

4.新任代表取締役候補者の略歴
 別紙のとおり

5.異動予定日
 2023年 6月 27 日（火）

 2 / 4

Ⅱ.役員の異動の内容
1.新任取締役（監査等委員であるものを除く。）候補者
 氏   名 新役職 現役職

金 井
か な い

 秀 人
ひ で と

 取締役 執行役員

2.退任予定取締役（監査等委員であるものを除く。）
 氏   名 現役職

北 村
きたむら

 哲 也
て つ や

 代表取締役常務

3.異動予定日
 2023年 6月 27 日（火）

 3 / 4

Ⅲ.新任代表取締役候補者の氏名および略歴

氏  名  浜 田
は ま だ

 哲 洋
てつひろ

生年月日

1960年01月20日生

略  歴  1983年04月 株式会社北國銀行 入行

  2007年07月 同行 武蔵ヶ辻支店長

  2009年04月 同行 名古屋支店長

2013年01月 新家工業株式会社 入社

アラヤ特殊金属株式会社 取締役 管理本部長
兼 総務部長 兼 審査部長 兼 情報システム部長

2016年05月 アラヤ特殊金属株式会社 取締役 管理本部長

兼 総務部長 兼 経理部長 兼 審査部長 兼 情報システム部長

  2017年05月 当社 管理本部 総務部長

  2017年06月 当社 取締役 管理本部 総務部長

2019年04月 当社 取締役 管理本部長

兼 管理本部 総務部長

2020年06月 当社 常務取締役 管理本部長

兼 管理本部 総務部長

   現在に至る

所有株式数  4,400 株

以上

 4 / 4

（ご参考）

Ⅰ.新任取締役（監査等委員であるものを除く。）候補者の氏名および略歴

氏  名  金 井
か な い

 秀 人
ひ で と

生年月日  1969年07月20日生

略  歴  1993年04月 新家工業株式会社 入社

  2013年02月 P.T.パブリック アラヤ インドネシア 代表取締役社長

  2017年04月 当社 営業本部 資材部長

  2018年06月 当社 営業本部 資材部長
兼 海外事業統括部部長補佐

2019年04月 当社 営業本部 資材部長

兼 営業本部 鋼管営業部部長補佐
兼 海外事業統括部部長補佐

2020年04月 当社 執行役員 営業本部 資材部長

兼 営業本部 鋼管営業部部長補佐
兼 海外事業統括部部長補佐

2020年06月 当社 執行役員 営業本部長補佐

兼 営業本部 資材部長 兼 営業本部 輪界営業部長
兼 営業本部 鋼管営業部長補佐 兼 海外事業部長補佐

2022年06月 当社 執行役員 営業本部 資材部長

兼 営業本部 輪界営業部長 兼 海外事業部長

   現在に至る

所有株式数  1,800 株

以上